
Jabatan Nama Jawatan Pejabat Ext Fax Mobile E-Mail Peranan

Awang Haji Mohammad Kassim bin Haji Ya'akub Pegawai Tugas-Tugas Khas Tingkat II 2383222 608 2380298 - kassim.yakub@mod.gov.bn Change Agent

Dayang Siti Norbayah binti Yahya Penolong Pentadbir 2383222 617 2380298 - norbayah.yahya@mod.gov.bn Change Agent

Awang Aminuddinshah bin Jaludin Penyelia Pejabat 2383222 631 2380298 - aminudinshah.jaludin@mod.gov.bn Change Agent

Awang Adizul Zahri bin Haji Burhanuddin Penyelia Pejabat 2383222 630 2380298 - adizul.burhanuddin@mod.gov.bn Change Agent

Dayang Hajah Nor Azlinawati binti Haji Matali Penyelia Pejabat 2383222 631 2380298 - azlinawati.matali@mod.gov.bn Change Agent

Awang Abd Hamid bin Ahad Penyelia Pejabat 2383222 111 2382137 - hamit.ahad@mod.gov.bn Change Trainer

Awang Mohamad bin Mohd Noor Penyelia Pejabat 2383222 190 2382137 - mohamad.mdnoor@mod.gov.bn Change Trainer

Dayang Hamdiah binti Haji Umar Penyelia Pejabat 2383222 411 2380427 - hamdiah.umar@mod.gov.bn Change Trainer

Awang Haji Hanifah bin Haji Abd Hamid Penyelia Pejabat 2383222 502 2380722 - hanifah.hamid@mod.gov.bn Change Trainer

Awang Haji Mohd Rezaiman bin Haji Abdullah Penyelia Pejabat 2382426 205 2380247 - rezaiman.abdullah@mod.gov.bn Change Trainer

Dayang Azinahwati binti Haji Anggas Penyelia Pejabat 2383222 162 2382137 - azinahwati.anggas@mod.gov.bn Change Trainer

Dayang Mazzraiddah binti Md Azman Kerani 2383222 624 2380298 - mazzraiddah.azman@mod.gov.bn Change Trainer

Awang Mohammad Shafihi bin Haji Ibrahim Kerani 2383222 624 2380298 - shafihi.ibrahim@mod.gov.bn Change Trainer

Dayangku Mustabillah Hairany binti Pg Hj Salleh Kerani 2383222 615 2380298 - mustabillah.salleh@mod.gov.bn Change Trainer

Dayang Hjh Nur Itsna Amanina binti Haji Abd Rahman Pembantu Teknik 2383222 605 2380298 - amanina.rahman@mod.gov.bn Change Trainer

Dayang Norlatifah binti Haji Mohd Tahir Pekerja Tingkat III (OV) 2383222 631 2380298 - norlatifah.tahir@mod.gov.bn Change Trainer

Dyg Aryanti Surya Binti Haji Zainal Penolong Pentadbir 2380281 - 2380240 8768568 aryanti.zainal@hdd.gov.bn Change Agent

Awg Ayu Alazim Bin Md. Sufri/Mohd.Sufri
Penyelia Pejabat

2380281 - 2380240 8195663 ayualazim.sufri@hdd.gov.bn Change Agent

Dyg Khairunnisa Binti Haji Yahaya Penyelia Pejabat 2380281 - 2380240
8660478

khairunnisa.yahaya@hdd.gov.bn Change Agent

Dyg Hjh Nor Haida Binti BPK Hj Ahmad Kerani 2380281 - 2380240 8762181 haida.ahmad@hdd.gov.bn Change Trainer

Dyg Norol Rashidah Binti Wahid Kerani 2380281 - 2380240 8820475 norol.wahid@hdd.gov.bn Change Trainer

Dyg Norasminah Binti Mohamad Aswanddy Kerani 2380281 - 2380240 8627771 norasminah.aswanddy@hdd.gov.bn Change Trainer

Dyg Suzana Binti Haji Othman Kerani 2380281 - 2380240 8665908 suzana.othman@hdd.gov.bn Change Trainer

Dyg Suhana Binti A. Momin Kerani 2380281 - 2380240 7217477 suhana.momin@hdd.gov.bn Change Trainer

Dyg Nurul Hasyimah Binti Haji Abdul Rahman Kerani 2380281 - 2380240 8878502 hasyimah.rahman@hdd.gov.bn Change Trainer

Dyg Norfazidah @Norhijrah Binti Haji Sulaiman Kerani 2380281 - 2380240 8826626 norfazidah.sulaiman@hdd.gov.bn Change Trainer

Awg Muhd Khairulanuar Bin Hj Awg Mohd Said Kerani 2380281 - 2380240 8640326 khairulanuar.said@hdd.gov.bn Change Trainer

Haji Azhan bin Hj Abd Karim Pemangku Penolong Pengarah 2382924 305 2381357 8980186 azhan.karim@pwd.gov.bn Change Agent

Lily Sumaty binti Hj Yusof Pemangku Jurutera Kerja Kanan 2382924 122 2380607 8908517 lilysumaty.yusof@pwd.gov.bn Change Agent

Hjh Suma binti Haji Basman Penyelia Pejabat 2382924 123 2380607 6618116 suma.basman@pwd.gov.bn Change Agent

Nurul Janah bintiHaji Chuchu Kerani 2382924 306 2381357 8170451 janah.chuchu@pwd.gov.bn Change Trainer

Hjh Rupiah binti Haji Md Salleh Kerani Jobbing 2382924 132 2380607 8874631 rupiah.salleh@pwd.gov.bn Change Trainer

Dk Mariam binti Pg Hj Othman Pembantu Kerani 2382924 132 2380607 9645210 mriam.othman@pwd.gov.bn Change Trainer

Izma Fakriana binti Saifulrizal Pekerja Tingkat IV 2382924 132 2380607 8617404 izmafakriana.saifulrizal@pwd.gov.bn Change Trainer

Norasmawi binti Mohd Jawie Kerani Tingkatan III 2382924 349 2381357 8732011 norasmawi.jaawiel@pwd.gov.bn Change Trainer

Pg Nur Qamarina Laila binti Pg Hj Jalaluddin Penyelia Pejabat 2383911 423 2381941 7108109 qamarina.jalaluddin@pwd.gov.bn Change Agent

Roszalillah binti Haji Abdullah Penyelia Pejabat 2383911 423 2381941 8769696 roszalillah.abdullah@pwd.gov.bn Change Agent

Hajah Saudah binti Dagang Kerani 2383911 426 2381941 8788555 saudah.dagang@pwd.gov.bn Change Trainer

Hj Ramlee bin Haji Durahman Kerani 2383911 511 2381941 - ramlee.durahmn@pwd.gov.bn Change Trainer

Muhd Syukran bin Abdullah Kerani 2383911 511 2381941 - syukran.abdullah@pwd.gov.bn Change Trainer

Noridah binti Haji Besar Kerani 2383911 511 2381941 - noridah.besar@pwd.gov.bn Change Trainer

Dyg Han Tak Yun Kerani 2383911 601 2381941 8619810 takyun.han@pwd.gov.bn Change Trainer

Suraya binti Haji Sabtu Kerani 2383911 602 2381941 8669917 suraya.sabtu@pwd.gov.bn Change Trainer

Hj Munawar bin Haji Merali Kerani 2383911 397 2381941 8129489 munawar.marali@pwd.gov.bn Change Trainer

Hjh Norain binti Haji Nordin Kerani Jobbing 2383911 397 2381941 - norain.noordin@pwd.gov.bn Change Trainer

Siti Haslinah binti Hj Abd Manaf Penguasa 2383911 2382671 8236780 haslinah.manaf@pwd.gov.bn Change Trainer

Hapsah binti Ahmad Penolong Pentadbir 3334312 212 3331817 8889776 Change Agent

Hjh Kasum binti Latif Penyelia Pejabat 3334312 213 3331817 8606446 kasum.latif@pwd.gov.bn Change Agent

NurIzzati binti Shahrul Mazlan Kerani 3334312 215 3331817 8607860 izzati.shahrul@pwd.gov.bn Change Trainer

Anita binti Untong Kerani 3334312 218 3331817 8604725 anita.untong@pwd.gov.bn Change Trainer

Zainab binti Awang Osman Kerani 3334312 218 3331817 8876699 zainab.osman@pwd.gov.bn Change Trainer

Norlelawati binti Haji Puasa Pekerja Tingkat III 3334312 215 3331817 8798318 norlela.puasa@pwd.gov.bn Change Trainer

Dk Rosliana binti Pg Abd Rahman Pekerja Tingkat III 3334312 215 3331817 8979839 rosliana.rahman@pwd.gov.bn Change Trainer

Saliah binti Haji Abdullah Kerani 4221225 103/104 4221494 8808007 saliah.abdullah@pwd.gov.bn Change Agent

Afsah binti Haji Abidin Kerani Jobbing 4221225 104 4221494 8858531 afsah.abidin@pwd.gov.bn Change Trainer

Hnorawaty binti Haji Mohd Yussof Pekerja Tingkat II 4221225 104 4221494 7152654 hnorawaty.yussof@pwd.gov.bn Change Trainer

Saripah binti Haji Tahir Penyelia Pejabat 5221250 103 5221681 7178867 saripah.tahir@pwd.gov.bn Change Agent

Toherah binti Lamit Kerani 5221250 102 5221681 8793423 toherah.lamit@pwd.gov.bn Change Trainer

Salena Batong Kerani 5221250 113 5221681 8918609 saline.batong@pwd.gov.bn Change Trainer

Maieza Yuanayuni binti Maidin Kerani 5221250 105 5221681 7229284 yuanayuni.maidin@pwd.gov.bn Change Trainer

Rohinah binti Haji Hussin Pembantu Kerani 5221250 113 5221681 8918609 rohinah.hussin@pwd.gov.bn Change Trainer

Hajah Nani binti Hj Abd Rahman Pemangku Timbalan Pesuruhjaya - - - - kartini.rahman@tcp.gov.bn Change Agent

Nurul Nadiah binti Haji Sahari Penolong pentadbir - - - - nadiah.shahri@tcp.gov.bn Change Agent / Trainer

Hajah Saisbah binti Haji Binchut Penyelia Pejabat - - - - saisah.binchut@tcp.gov.bn Change Agent / Trainer

Haji Norairwan bin Hj Abd Hamid Pegawai Perancang - - - - norairwan.hamid@tcp.gov.bn Change Trainer
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Pengiran Dr Harizan Bin Pengiran Haji Piut Pegawai Tanah 2381181 4303 2380365 8655127 harizan.piut@land.gov.bn Change Agent

Awg Md. Ja’afar bin Haji Bini Penolong Pentadbir 2381181 4407 2380365 88836520 jafar.bini@land.gov.bn Change Agent

Awg Haji Mohamad Bin Haji Mohd Harun Penyelia Pejabat 2381181 4413 2380365 8721512 mohamad.harun@land.gov.bn Change Agent

Zainon binti Hj Abidin Pegawai Tanah Kanan 4221277 201 - 8146288 zainon.abidin@land.gov.bn Change Trainer

Bilkis Sa'ar Binti Haji Kabri Pegawai Tanah Kanan 2381181 1027 2380365 8067896 bilkis.kabri@land.gov.bn Change Trainer

Awg Eddy Nor Ezwan Bin Hj Mohamad Pegawai Penaksir Tanah 3342753 212 - 8777279
 eddy.mohamad@land.gov.bn 

Change Trainer

Amal Hayati Binti Haji Junaidi Pegawai Tanah 2381181 4302 2380365 8958197 amal.junaidi@land.gov.bn Change Trainer

Basza Suryawati Binti Haji Basri
Pegawai Tanah 2381181 4001 2380365 8756414 suryawati.basri@land.gov.bn Change Trainer

Hajah Noralam Binti Haji Muhamad Pegawai Tanah 2381181 4203 2380365 8788322 noralam.muhamad@land.gov.bn Change Trainer

Abdul Muin Bin Dr Haji Serbini Pegawai Tanah 2381181 4200 2380365 8145247 muin.serbini@land.gov.bn Change Trainer

Norhazrah Seriwani Binti Haji Johari Pegawai Tanah 2381181 4305 2380365 8901290 norhazrahseriwani.johari@land.gov.bn Change Trainer

Hajah Farah Filzah Binti Haji Said Pegawai Tanah 5221504 - 2380365 8832361  farahfilzah.said@land.gov.bn Change Trainer

Nurulasrina Binti Haji Husli Penolong Pegawai Kewangan Tkt I 2381181 4416 2380365 8744789 nurulasrina.husli@land.gov.bn Change Trainer

Pengiran Armah Binti Pengiran Hj Yussof Penyelia Pejabat 2381181 4415 2380365 8802749 armah.yussof@land.gov.bn Change Trainer

Zakiah Binti Junit Kerani 2381181 4414/4418 2380365 8780448  zakiah.junit@land.gov.bn Change Trainer

Dyg Juliana Binti Mohd Salleh Kerani 2381181 4414/4418 2380365 8112414  juliana.mdsalleh@land.gov.bn Change Trainer

Dyg Emmy Surayati Binti Hj Ibrahim Kerani 2381181 4417/4419 2380365 8672417 surayati.ibrahim@land.gov.bn Change Trainer

Dyg Nooraslinda Binti Md Taib Kerani 2381181 4414/4418 2380365 8812499 aslinda.taib@land.gov.bn Change Trainer

Dyg Marlinawati Binti Haji Bagol Penyelia Pejabat 2381181 4414/4418 2380365 8223130 marlinawati.bagol@land.gov.bn Change Trainer

Ummu Salamah Bte Haji Johari Kerani 2381181 4414/4418 2380365 8641486 ummu.johari@land.gov.bn Change Trainer

Willyza Bibiana binti Ibrahim Juruukur 2382171 5404 - - willyza.ibrahim@survey.gov.bb Change Agent

Aisah binti Kamis Penolong Pentadbir 2382171 5454 - - aisah,kamis@survey.gov.bn Change Agent

Nur Liyana binti Haji Abd Wahab Pekerja Tingkat II (Open Vote) 2382171 5555 - - liyana.wahab@survey.gov.bn Change Agent

Nadila binti Kubu @Arman Kerani 2382171 5417 - - nadila.arman@survey.gov.bn Change Trainer

Siti Nurhanani binti Awang Hassan Kerani 2382171 5405 - - nurhanani.hassan@survey.gov.bn Change Trainer

Nooraini binti Haji Bakar Pembantu Perpustakaan 2382171 5405 - - nooraini.bakar@survey.gov.bn Change Trainer

Nurazureen @ Nurulazureen binti Abd Hamid Pembantu Pejabat 2382171 5555 - - azureen.hamid@survey.gov.bn Change Trainer

Dyg Anisma Khairunnisa Nabilah binti Awg Osman Kerani 2382171 5555 - - anisma.osman@survey.gov.bn Change Trainer

Dk Shazwani binti Pg Sufri Juruteknik Ukur 2382171 5108 - - shazwani.sufri@survey.gov.bn Change Trainer

Zaini binti Tumih Juruteknik Ukur Kanan 2382171 5303 - - zaini.tumih@survey.gov.bn Change Trainer

Hjh Noriah binti Haji Piut Juruteknik Ukur 2382171 5318 - - noriah.piut@survey.gov.bn Change Trainer

Sitor binti Gampar Juruteknik Ukur Kanan 2382171 5316 - - sitor.gampar@survey.gov.bn Change Trainer

Hartini binti Hj Japah Juruteknik Ukur Kanan 2382171 5316 - - hartini.japah@survey.gov.bn Change Trainer

Hjh Aji binti Haji Yaakub Pekerja Tingkat III (Open Vote) 2382171 5206 - - aji.yaakub@survey.gov.bn Change Trainer

Maharhani binti Haji Othman Juruteknik Ukur Kanan 2382171 5013 - - maharhani.othman@survey.gov.bn Change Trainer

Dk Maimunah binti Pg Hj Muda Juruteknik Ukur Kanan 2382171 5008 - - maimunah.muda@survey.gov.bn Change Trainer

Nazurah binti Awang Hj Sahat Juruteknik Rendah 2382171 5006 - - nazurah.sahat@survey.gov.bn Change Trainer

Hjh Siti Norashikin binti Hj Abd hamid Juruteknik Rendah 2382219 - - - norashikin.hamid@survey.gov.bn Change Trainer

Hajah Norliha binti Haji Sahari Penyelia Pejabat 3331558 - - - norliha.sahari@survey.gov.bn Change Trainer

Siti Noor Ramziyah binti Noor Penterjemah 3331558 - - - ramziah.noor@survey.gov.bn Change Trainer

Mohd Kharulizam bin Alwi Kerani 3331558 - - - khairulizam.alwi@survey.gov.bn Change Trainer

Rosmahwati binti Mohd Mordi Penyelia Pejabat 4221684 - - - rosmahwati.mordi@survey.gov.bn Change Trainer

Asmirah Rita binti Hendery Kerani 4221684 - - - asmirah.hendery@survey.gov.bn Change Trainer

Mohammad Asmali bin Asli Juruteknik Ukur Tkt II 5222328 - - - asmali.asli@survey.gov.bn Change Trainer

Siti Nurul Azeerah binti Zainuddin Pekerja Tingkat III (Open Vote) 5222328 - - - azeerah.zainuddin@survey.gov.bn Change Trainer

Mohammad Yuri bin Ramli Penyelia Pejabat 2241462 2241263 8851954 yussri.ramli@env.gov.bn Change Agent

Mohammad Nor Iman bin Yahya Kerani 2241462 2241263 8765633 noriman.yahya@env.gov.bn Change Agent / Trainer

Noor Majeedah binti Awang Bungsu Kerani 2241462 2241263 8840751 majeedah.bongsu@env.gov.bn Change Trainer
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